
                                                                     

 
www.mechanica.lt  

                           Molylub HYD 46 OPM 

Prailginto keitimo termostabili hidraulinė alyva 
 

Padidinto atsparumo dėvėjimuisi ir termo oksidacijai, didelio aukštaslėgė 

mineralinė alyva pramoniniams hidrauliniams įrengimams. 

 

Pritaikymas 
 Aukšto apkrovimo galios sistemų hidrauliniams ciklams        
        Ekstremalių apkrovų veikiamiems hidraulikos stūmokliniams ir varijuojantiems slystančių 
menčių siurbliams   
        Sistemoms reikalaujančios padidintos atsparos dėvėjimuisi bei veikiamoms termo iškrovų 

Eksploatacinės charakteristikos  

 Ypač aukštos kokybės bazinių alyvų ir praturtinančių priedų pagrindo. Formuluotė užtikrina 
parilgintus keitimo intervalus net ekstremaliais režimais dirbančiose sistemose 
        Pagerintas terminis atsparumas Termiškai atsparios moderniose hidraulinėse sistemose, kurios 
dirba ekstremaliomis apkrovimo sąlygomis ir ekstremaliose temperatūrose. Atspari degradacijai ir 
nuosėdoms. 
 Apsauga nuo oksidacijos Apsaugo nuo termo oksidacijos, šlakų formavimosi sistemoje 
 Puikus susidėvėjimą mažinantis poveikis Prailgina siurblių elementų tarnavimo laiką  
 Žemo cinko kiekio formuluotė Antikosidacinė apsauga spalvotų metalų jungčių sistemoms  
 Puikios oro išstumimą didinančios ir putojimą mažinančios savybės Suplakti oro burbuliukai 
operatyviai pasišalinami iš sistemos be per didelio putojimo. 
 Geros de-emulsifikacinės savybės Greitas drėgmės atskyrimas iš darbinio skysčio 

Atitinka šiuos reikalavimus: 

DIN 51524-2 HLP; ISO 11158 - HM standartas 

Bosch Rexroth RE 90220-01; MAG / Cincinatti P-70; Denison Hydraulics HF2/HF1/HF0; Zetor 
(Proxima, Proxima Plus, Proxima Power, Forterra; Central Mining 

 

Būdingos fizikinės charakteristikos 

Molylub HYD-OPM Metodas 46 

Kinematinis klampumas                      
prie 40°C                                   cSt    
prie 100°C                                 cSt       

DIN 51 562  
47 
7,0 

Klampumo indeksas 
DIN ISO 2909 119 

Tankis prie 40°C                       kg/m³ 
DIN 51 757 879 

Pliūpsnio taškas                      °C DIN ISO 2592 > +226 

Stingio taškas                          °C DIN ISO 3016 < -33 

Cinko kiekis                    % svorio  < 0,04 

Patarimai : Informaciją apie alyvos panaudojimą, nenurodytą šiame aprašyme, galite gauti iš vietinio Molylub atstovo 

Pramonei : tel. (682)29 049 ar el-paštu : info@mechanica.lt

 


